
UCHWAŁA NR XIV/118/19
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie Statutu Gminy Grodków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Grodków, uchwalonym uchwałą Nr XXVII/276/17 Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodków, w załączniku nr 7 § 25 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 25. 1. Głosowane jawne odbywa się za pośrednictwem elektronicznego systemu głosowania, w ten 
sposób, że po zarządzeniu głosownia przez Przewodniczacego radni obecni na sali obrad oddajacy głosy 
naciskają odpowiedni przycisk na przypisanym do radnego urządzeniu - oznaczony "za", "przeciw", 
"wstrzymuje się".”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815.

Id: 9733077B-C4CC-4E3D-B843-4B648E0DDCB8. Podpisany Strona 1




